2. האם התפקוד ושיתוף הפעולה היהודי-ערבי במִרְקָז אחר"ת בתקופות מתח בטחוני או משבר ביטחוני מתאפשר בשל הניטרליות של הפיזיקה והמתמטיקה?

המתודולוגיה

המחקר מבוסס על תצפיות אחדות במפגשים של סדנת המנחים (הרחבה להלן), ועל חמישה ראיונות של מנחים הפועלים במְרָפָז אחר"ת. הראיונות נערכו במהלך שנות הלימודים תשע"א-תשע"ג (2010 - 2012). התצפיות עיגנו את הראיונות בהקשר של זמן, מקום, תוכן ואופי האינטראקציה. הראיונות נשאו אופי חצי מובנה ובהם חיפשתי לשמוע את קולו של המרואיין, אך תוך כדי כך לשמוע גם קולות נוספים, ואת האווירה העולה מתוכם.

מְרָפָז אחר"ת מפעיל תוכניות שונות עבור המנחים של עבודות החקר : סדנת מנחים, השתלמות מורי חט"ב והשתלמות למובילי מרכזים כדוגמת "מְרָפָז אחר"ת".